
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 893

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 107

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de instalação e monitoramento de alarme e circuito de câmera,
incluindo fornecimento de material e equipamentos, para as unidades escolares e prédio
da Secretaria Municipal de Educação de Águas de Lindoia, conforme especificações
contidas no Anexo I do edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/09/2021.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/09/2021
até 17/09/2021.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/893/p-styletext-alignjustifystrongpregao-presencial-n-0372021nbspstrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-instalacao-e-monitoramento-de-alarme-e-circuito-de-camera-incluindo-fornecimento-de-material-e-equipamentos-para-as-unidades-escol/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de instalação e monitoramento de alarme e circuito de câmera,
incluindo fornecimento de material e equipamentos, para as unidades escolares e prédio
da Secretaria Municipal de Educação de Águas de Lindoia, conforme especificações
contidas no Anexo I do edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/09/2021.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/09/2021
até 17/09/2021.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO - VALOR Baixar

23/10/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2023 Baixar

23/09/2022 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO Baixar

06/10/2021 00:00:00 CONTRATO BRUNO SILVA Baixar

20/09/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

17/09/2021 00:00:00 RESPOSTA A ESCLARECIMENTO Baixar

01/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2652211c6cd30d62f486f3d9da3579ec.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812e576a6b5b37746eac3d77c132addf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5adf5f079054d0e107c9b7568863088f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec50381b1384c8e29e6edcb6506e86a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc4a808e5e8012cbe657c0a65642349.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e99e0c2e533a08fd64f9287036ab746.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a828dbe4eaba2c90a1e8aaa6a84a09c.pdf

